meg fogják látni, hogy mekkora veszteség fogja várni uraságtokat, mint oly nagy 

kényelmetlenség okozóit. Végül nem kételkedünk abban, hogy uraságtok a fentiekben, a közjó 

szeretete folytán is, mind ! szentséges felsége akaratának, mind jelen megkeresésünknek eleget 

tesznek. Kelt polonkai birtokunkon, 1656. április 21-én.

Bölcs és körültekint! uraságtok szolgálatkész barátja: gróf Wesselényi Ferenc, sajátkez"leg
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#No. 81.

Polonka 1656. ápr. 27.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum promptitudinem. Litteras dominationum vestrarum debito cum respectu 

accepi et legi gratissimas. Pro transmissis pomonaranchis ago humanissimas gratias. Interim 

equos, tam eos, quos promiserunt, quam si iis adhuc_ meliores inveniri possent, expecto 

desideratissime. Caeterum easdem valere desidero diu felicissimas. Datum in Polonka die 27. 

Aprilis. 1656.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratissimus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Bölcs és körültekint! urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözletünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Uraságtok levelét ill! tisztelettel 

átvettük és nagy kedvvel olvastuk. Az átküldött narancsokat igen emberségesen köszönöm. 

Mindamellett nagyon epedve várom a lovakat, mind azokat, amelyeket megígértek, mind az 

azoknál jobbakat, ha tudnak olyanokat találni. Uraságtoknak egyébiránt tartós jó egészséget 

kívánok. Kelt Polonkán, 1656. április 27-én.

Uraságtok szolgálatkész barátja, gróf Wesselényi Ferenc, sajátkez"leg
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#No. 82.

Polonka, 1656. április 28.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi 

Salutem servitiorumque nostrorum paratissimam commendationem. Quidnam prudentes et 

circumspectae dominationes vestrae nobis de statu nobilis Vilibaldi Mayer in aedibus nobilis 

Catharinae Svarcz consortis eiusdem per satrapas civitatis eiusdem comprehensi, ac per easdem 

dominationes via aresti detenti intiment, ex litteris earundem dominationum vestrarum die 26 

presentis ad nos datis luculenter cognovimus. Nos quidem partes dicti Vilibaldi, eo quod se 

servitiis nostris addixisset, absit ut in illegitimis tueamur, delinquentium potius punitionem 

semper ex officio intendentes, hic_ et sinistra excusatione usus si interrogatus respondit  se iussu 

aut consilio nostro alicuius domum invasisse (quidquid sit de aliorum consiliis) per paucis enim